
LIGNE SCOLAIRE
215 - POURRIERES VERS SAINT MAXIMIN

Périodes S S S S S S S S S S S S

Jours LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV L

Renvois A

Itinéraires 1A 2A 3A 4A 5A 6A 7A 8A 9A 10A 11A 12A

POURRIERES - Halte Routière 06:45 07:20 07:20 07:20 07:20 07:20 07:20 08:20 08:20 08:20 08:20

POURCIEUX - Les Infirmieres 06:53 07:28 07:25 07:28 07:28 07:28 07:28 08:28 08:28 08:28 08:28

POURCIEUX - Cooperative 06:54 07:29 07:26 07:29 07:29 07:29 07:29 08:29 08:29 08:29 08:29

POURCIEUX - Place de la Paix 06:55 07:30 07:27 07:30 07:30 07:30 07:30 08:30 08:30 08:30 08:30

POURCIEUX - La Croix 06:56 07:31 07:28 07:31 07:31 07:31 07:31 08:31 08:31 08:31 08:31

POURCIEUX - La Farigourière 06:58 07:32 07:30 07:32 07:32 07:32 07:32 08:32 08:32 08:32 08:32

SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 07:05 07:40 07:40 07:40

SAINT MAXIMIN - Pré de Foire 08:40 08:40 08:40

SAINT MAXIMIN - College Lei Garrus 07:45 07:40 07:40 07:40 07:40 08:50 08:50 08:50 08:50

S : Périodes scolaires

215 - SAINT MAXIMIN VERS POURRIERES

Périodes S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Jours Me Me Me Me Me Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMMeJV LMJV LMJV LMJV LMJV

Renvois A A

Itinéraires 1R 2R 3R 4R 5R 6R 7R 8R 9R 10R 11R 12R 13R 14R 15R 16R 17R 18R 19R 20R 21R 22R

   

SAINT MAXIMIN - Collège Leï Garrus 12:10 12:15 12:15 12:15 12:10 16:10 16:10 16:10 17:10 17:10 17:10

SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 13:10 12:15 12:10 13:10 13:10 16:10 17:10 17:10 17:10 18.10 18.10 18:50

POURCIEUX - La Farigourière 13:17 12:17 13:17 13:17 12:25 12:25 12:25 16:17 16:17 17:17 17:17 17:17 16:17 17:17 17:17 18:18 18:18 18:58

POURCIEUX - La Croix 13:18 12:18 13:18 13:18 12:26 12:26 12:26 16:18 16:18 17:18 17:18 17:18 16:18 17:18 17:18 18:19 18:19 18:59

POURCIEUX - Place de la Paix 13:19 12:19 13:19 13:19 12:27 12:27 12:27 16:19 16:19 17:19 17:19 17:19 16:19 17:19 17:19 18:25 18:25 19:00

POURCIEUX - Cooperative 13:20 12:20 13:20 13:20 12:28 12:28 12:28 16:20 16:20 17:20 17:20 17:20 16:20 17:20 17:20 18:26 18:26 19:01

POURCIEUX - Les Infirmieres 13:21 12:21 13:21 13:21 12:29 12:29 12:29 16:21 16:21 17:21 17:21 17:21 16:21 17:21 17:21 18:27 18:27 19:02

POURRIERES - Halte Routière 12:35 12:30 13:30 13:30 12:35 12:35 12:35 12:30 16:30 16:30 16:25 17:30 17:30 17:30 16:30 17:25 17:30 17:30 18:35 18:35 19:05

S : Périodes scolaires

A : correspondance Ligne 213 en provenance de Brignoles


